
 

 

 
 
Onderwerp: Overeenkomst met H.J. Heinz Holding B.V. inzake de aankoop van grond, be-
nodigd voor de realisatie van het bestemmingplan Elst Centraal-Infra, P+R en Huis der 
Gemeente. 
 
Ons kenmerk: 13RB000045 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2013; 
 
gelet op artikel(en) 147 lid 2, 160, lid 1 sub e en artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet;  
 
b e s l u i t : 
 

1. inzake de concept - vaststellingsovereenkomst tevens houdende koopovereenkomst 
met H.J. Heinz Holding B.V. wensen of bedenkingen zoals opgenomen in het Verslag 
van deze raadsvergadering ter kennis te brengen aan burgemeester en wethouders; 

2. voor de uitvoering van de overeenkomst met HJ Heinz Holding B.V. een krediet 
beschikbaar te stellen van € 6.475.840,--. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 mei 2013. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,              de voorzitter, 
  
  
  
drs. A.J. van den Brink MBA              drs. A.S.F. van Asseldonk 
 


